BAA

                       О НАГРАЖДЕНИИ МЕДАЛЬЮ
                 "ЗА ДОБЛЕСТНЫЙ ТРУД В ГОДЫ ВЕЛИКОЙ
                 ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ 1941-1945 ГГ."

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          21 июля 1994 г.
                               N 161

                            (САМР 94-7)

     В соответствии  с  Указом Президента Приднестровской Молдавской
Республики   от  23.04.92 г.  N 100  "О  гражданах   Приднестровской
Молдавской Республики, награжденных государственными наградами Союза
ССР и на основании решения Дубоссарского городского Совета  народных
депутатов от 23.06.1994 г., протокол N 2/3 постановляю:
     1. Вручить удостоверение "За  доблестный  труд  в  годы Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг."работникам тыла:
      1. АРТЕМОВОЙ Марие Акимовне
      2. ГЕРМАН Майе Григорьевне
      3. ДУРНЕВУ Алексею Петровичу
      4. ЗАСЯТКИНУ Валентину Афанасьевичу
      5. ЗЕХЦЕР Михаилу Николаевичу
      6. ЗЛОТНИКОВОЙ Фане Юдовне
      7. ИВАНИЩЕВОЙ Анне Федоровне
      8. КОЖУХАРЬ Марии Авсеевне
      9. КОМАРОВОЙ Марии Васильевне
     10. КУРАСОВУ Валентину Сергеевичу
     11. ЛОБАНОВОЙ Зинаиде Ивановне
     12. МОСЕНЦ Сергею Петровичу
     13. МОШЕС Полине Иосифовне
     14. НЕГРЯ Антону Ивановичу
     15. ОХЕНДОВСКОЙ Елене Григорьевне
     16. ПАЛАМАРЬ Николаю Петровичу
     17. ПЕРЕПЛЕЧИНСКОЙ Варваре Григорьевне
     18. ШАХНОВСКОЙ Александре Алексеевне

     П. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Дикусар Л., инженер, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено на аутентичность: Додон А.Г., техник, тел. 5-20-17,
                            ГП ГВЦ.